MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DE PROPOSTAS FINANCEIRAS

Processo Licitatório: 000002/ 2016 Data Expedição: 24/03/2016
11/04/2016 09:00Modalidade:CHAMADA PUBLICA Data de Abertura:

Objeto: SERVICOS DE PROFISSIONAL DE PSICOLOGO JUNTO AO PROGRAMA DO
NASF

Lote Item Qtde Descrição Rodada Valor do Item Total Item

Fornecedores

0000 SERVICOS DE PSICOLOGO001 1,00

001 LUCELIA  REISDORFER 0,00007360 0,00000
002 ROSIMERI DE MOURA STURMER 1.500,00007361 1.500,00000
003 ALINE SCHIAVI 1.320,00007362 1.320,00000
004 FRANCIELI CARINE  ATTUATI 1.465,00007363 1.465,00000
005 CAMILA RAQUEL SASSI 1.500,00007364 1.500,00000
006 KAROLINE DE MELO NASCIMENTO 1.650,00007365 1.650,00000
007 KARLA ANDRESSA P CORREA 1.450,00007366 1.450,00000

Aos 14 dia do mês de abril de dois mil e dezesseis, às 11:00 (ONZE)horas, tendo por local a Sala de
Reuniões da Prefeitura Municipal de São Martinho, Estado do Rio Grande do Sul, reuniu -se a Comissão
de Licitações, devidamente nomeada pela Portaria nº 021/2016, com a finalidade de proceder no
recebimento e abertura das propostas financeiras da CHAMADA PUBLICA 02/2016, que determina o
credenciamento de serviços de profissional de psicologia a serem prestados à Secretaria Municipal da
Saúde junto ao Programa do NASF.
estavam HABILITADOS os participantes que apresentaram a Documentação Exigida:
ROSIMERI STURMER, KARLA ANDRESSA P CORREA, KAROLINE DE MELO NASCIMENTO,
ALINE SCHIAVI, FRANCIELLI ATTUATI, CAMILA RAQUEL SASSI.
Em seguida foram verificadas e julgadas as propostas que obteve como melhor proposta e menor preço
ALINE SCHIAVI, no valor mensal de R$ 1.320,00(hum trezentos e vinte reais) mensais.
Foi determinado que fica aberto o prazo de 02(dois) dias úteis para alegações ou questionamentos. Após
o referido prazo a Comissão remete o processo da Chamada da Publica 02/2016 para a Exma Prefeita
Para homologação e contratação.
Nada mais havendo, na certeza do atendimento dos interesses públicos do Município, foi lavrada a
presente Ata. São Martinho, 14 de abril de 2016.

Jair Paulo Koerbes                            Gilberto Rambo                Ana Janete Attuati
Comissão de Licitações                     Comissão                                  Comissão

Em 14 Abril de 2016de